

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 범서읍

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
범서읍	2,643,572	2,442,316	201,256
주민과 함께하는 대민행정 실현	1,000,770	919,178	81,592
주민만족 행정서비스	748,859	679,270	69,589
고객만족 민원실 운영	120,498	126,225	△5,727
101 인건비	65,364	77,499	△12,135
04 기간제근로자등보수	65,364	77,499	△12,135
◎민원실 운영	65,364		
○기본급	41,680원*4명*207일	34,512	
○휴일수당	41,680원*4명*97일	16,172	
○교통비	5,000원*4명*207일	4,140	
○급량비	5,000원*4명*207일	4,140	
○가족수당		3,200	
。배우자	40,000원*4명*10월	1,600	
。존비속	20,000원*8명*10월	1,600	
○명절휴가비	400,000원*4명*2회	3,200	
201 일반운영비	51,534	45,126	6,408
01 사무관리비	27,780	23,340	4,440
◎일반수용비	24,740		
○주민등록 및 인감물품 구입	4,000,000원	4,000	
○인증기 소모품 구입	300,000원*12월	3,600	
○각종 서식·인쇄물 제작	5,000,000원	5,000	
○민원용봉투 제작	2,000,000원	2,000	
○민원실 도서 구입		1,200	
。민원실	10,000원*5권*12월	600	
。제2민원실	10,000원*5권*12월	600	
○민원실 화분 구입		2,520	
。민원실	150,000원*12월	1,800	
。제2민원실	60,000원*12월	720	
○정수기 관리비	20,000원*12월	240	
○민원실 생수 구입	350,000원*12월	4,200	
○수족관 관리비	165,000원*12월	1,980	
◎피복비	3,040		
○민원실 근무복	190,000원*8명*2회	3,040	
02 공공운영비	23,754	21,786	1,968
◎공공요금 및 제세	23,754		
○우편요금	23,754		
。일반	300원*2,000건*12월	7,200	
。등기	1,930원*650건*12월	15,054	
。반송우편료	1,500원*1,000건	1,500	
204 직무수행경비	3,600	3,600	0

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
03 특정업무경비	3,600	3,600	0
◎세무담당공무원 100,000원*3명*12월	3,600		
청사 및 차량관리	189,311	163,720	25,591
101 인건비	39,030	37,217	1,813
04 기간제근로자등보수	39,030	37,217	1,813
◎읍청사 청소	39,030		
○기본급 41,680원*4명*125일	20,840		
○휴일수당 41,680원*4명*58일	9,670		
○급량비 5,000원*4명*125일	2,500		
○교통비 5,000원*4명*125일	2,500		
○가족수당	1,920		
。배우자 40,000원*4명*6월	960		
。존·비속 20,000원*8명*6월	960		
○명절휴가비 400,000원*4명*1회	1,600		
201 일반운영비	142,951	124,033	18,918
01 사무관리비	41,060	35,960	5,100
◎일반수용비	41,060		
○당직경비용역 수수료(제2민원실 포함)			
1,800,000원*12월	21,600		
○지문인식시스템 유지관리비 45,000원*12월	540		
○전기안전관리 대행료 250,000원*12월	3,000		
○소방시설관리 대행료 150,000원*12월	1,800		
○승강기관리 대행료 150,000원*12월	1,800		
○승강기 정기점검 수수료 120,000원*1회	120		
○소규모 소모품 구입 500,000원*12월	6,000		
○소방자재구입 1,500,000원*1회	1,500		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
○화장실 소모품 구입 300,000원*12월	3,600		
○청사 방역소독 200,000원*4회	800		
02 공공운영비	101,891	88,073	13,818
◎공공요금 및 제세	57,450		
○전기요금	48,000		
。청사 3,500,000원*12월	42,000		
。제2민원실 500,000원*12월	6,000		
○상하수도 요금	5,760		
。청사 380,000원*12월	4,560		
。제2민원실 100,000원*12월	1,200		
○환경개선부담금 300,000원*2회	600		
○텔레비전 유선료 25,000원*12월	300		
○복지상담실 영상전화기 사용료			
40,000원*12월	480		

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○자동차세	120		
。업무용(화물) 30,000원*2대*1회	60		
。농림방제차 60,000원*1회	60		
○차량 정기검사료 20,000원*3대	60		
○차량 종합보험료 650,000원*3대	1,950		
○차량 환경개선부담금 30,000원*3대*2회	180		
◎연료비	1,056		
○예초기 1,953.37원*20ℓ *3대*6월	704		
○기계톱 1,953.37원*10ℓ *3대*6월	352		
◎시설장비유지비	30,000		
○청사 유지비 10,000,000원	10,000		
○청사 조경수 관리 1,500,000원*2회	3,000		
○소규모 비품수선 500,000원*12월	6,000		
○읍청사 바닥청소 5,000,000원*1회	5,000		
○에어컨 유지관리 6,000,000원	6,000		
◎차량선박비	13,385		
○차량유류대	10,505		
。업무용차 1,750.66원*2대*10ℓ *20일*12월	8,404		
。농림방제차 1,750.66원*10ℓ *20일*6월	2,101		
○차량정비유지비	2,880		
。업무용차 80,000원*2대*12월	1,920		
。농림방제차 80,000원*6월	480		
。제설장비 80,000원*6월	480		
405 자산취득비	7,330	2,470	4,860
01 자산및물품취득비	7,330	2,470	4,860
◎직원식당용 냉장고 1,500,000원*1대	1,500		
◎회의실	1,500		
○발언대 800,000원*1개	800		
○사회대 700,000원*1개	700		
◎민원실	930		
○읍장 책상 650,000원*1개	650		
○읍장 의자 280,000원*1개	280		
◎스캐너 500,000원*2대	1,000		
◎대용량 청소기 500,000원*2대	1,000		
◎디지털카메라 300,000원*1대	300		
◎대,중회의실용 음기 300,000원*2개	600		
◎선풍기 50,000원*10대	500		
농어촌보안등 관리	112,900	99,275	13,625
201 일반운영비	112,900	99,275	13,625
02 공공운영비	112,900	99,275	13,625

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎공공요금 및 제세	80,400		
○농어촌보안등 전기요금 6,700원*1,000등*12월	80,400		
◎시설장비유지비	32,500		
○농어촌보안등 유지보수비 65,000원*1,000등*50/100	32,500		
이반장 활동비	279,250	241,950	37,300
301 일반보상금	279,250	241,950	37,300
05 통장·이장·반장활동보상금	279,250	241,950	37,300
◎이장수당	246,000		
○기본수당 200,000원*75명*12월	180,000		
○상여금 200,000원*75명*2월	30,000		
○회의참석수당 20,000원*75명*2회*12월	36,000		
◎반장수당 25,000원*665명*2회	33,250		
행사 지원	46,900	48,100	△1,200
201 일반운영비	15,900	10,100	5,800
01 사무관리비	6,900	4,100	2,800
◎일반수용비	2,400		
○상패, 감사패 제작 100,000원*15회	1,500		
○현수막 제작 60,000원*15회	900		
◎행사차량 임차료 500,000원*9대	4,500		
03 행사운영비	9,000	6,000	3,000
◎각종행사운영 3,000,000원	3,000		
◎달맞이 행사 6,000,000원	6,000		
307 민간이전	30,000	30,000	0
04 민간행사보조금	30,000	30,000	0
◎군민의 날 행사 20,000,000원	20,000		
◎읍민 체육대회 10,000,000원	10,000		
405 자산취득비	1,000	8,000	△7,000
01 자산및물품취득비	1,000	8,000	△7,000
◎행사용 천막 구입 500,000원*2개	1,000		
주민불편사항 조기해소	251,911	239,908	12,003
주민불편사항 해소	222,828	210,991	11,837
101 인건비	21,532	9,695	11,837
04 기간제근로자등보수	21,532	9,695	11,837
◎도로변 제초 작업	21,532		
○기본급 45,920원*4명*61일	11,205		
○휴일수당 45,920원*4명*29일	5,327		
○교통비 5,000원*4명*61일	1,220		
○급량비 5,000원*4명*61일	1,220		

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○가족수당	960		
。배우자 40,000원*4명*3월	480		
。존비속 20,000원*8명*3월	480		
○명절휴가비 400,000원*4명*1회	1,600		
206 재료비	20,000	20,000	0
01 재료비	20,000	20,000	0
◎도로변 꽃길 조성 20,000,000원	20,000		
401 시설비및부대비	181,296	181,296	0
01 시설비	180,000	180,000	0
◎경로당 및 마을회관 개보수 40,000,000원	40,000		
◎농업기반시설 개보수 60,000,000원	60,000		
◎소규모 체육시설 관리및 보수 30,000,000원	30,000		
◎마을안길등 정비 50,000,000원	50,000		
03 시설부대비	1,296	1,296	0
◎경로당 및 마을회관 개보수 등 180,000,000원*0.72%	1,296		
방역소독 사업	29,083	28,917	166
101 인건비	21,227	20,804	423
04 기간제근로자등보수	21,227	20,804	423
◎방역소독 사업	21,227		
○기본급 45,920원*2명*125일	11,480		
○휴일수당 45,920원*2명*58일	5,327		
○교통비 5,000원*2명*125일	1,250		
○급량비 5,000원*2명*125일	1,250		
○가족수당	960		
。배우자 40,000원*2명*6월	480		
。존비속 20,000원*4명*6월	480		
○명절휴가비 400,000원*2명*1회	800		
○피복비 80,000원*2명	160		
201 일반운영비	5,905	6,064	△159
01 사무관리비	3,300	3,300	0
◎방역차량 임차료 550,000원*1대*6월	3,300		
02 공공운영비	2,605	2,764	△159
◎방역차량 유류비 1,750.66원*12L*124일	2,605		
206 재료비	1,951	2,049	△98
01 재료비	1,951	2,049	△98
◎방역장비 유류	1,951		
○경유(약품희석용) 1,750.66원*480ℓ	841		
○휘발유(장비가동용) 1,953.37원*568ℓ	1,110		
행정운영경비(범서읍)	1,642,802	1,523,138	119,664

부서: 범서읍
 정책: 행정운영경비(범서읍)
 단위: 인력운영비(범서읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비(범서읍)	1,498,928	1,364,118	134,810
인력운영비	1,498,928	1,364,118	134,810
101 인건비	1,448,888	1,316,178	132,710
01 보수	1,448,888	1,316,178	132,710
◎봉급(31명)	901,307		
○5급(30호봉) 3,976,100원*1명*12월	47,714		
○6급(31봉) 3,493,000원*7명*12월	293,412		
○7급(15호봉) 2,548,000원*7명*12월	214,032		
○8급(12호봉) 2,116,700원*6명*12월	152,403		
○9급(5호봉) 1,469,800원*8명*12월	141,101		
○기능8급(23호봉) 2,647,900원*1명*12월	31,775		
○기능9급(9호봉) 1,739,100원*1명*12월	20,870		
◎대우공무원수당	16,038		
○5급대우 144,170원*7명*12월	12,111		
○6급대우 109,060원*3명*12월	3,927		
◎정근수당 901,307,000원*0.9*1/12	67,599		
◎정근수당가산금	28,080		
○25년이상 130,000원*9명*12월	14,040		
○20년이상~25년미만 110,000원*3명*12월	3,960		
○15년이상~20년미만 80,000원*4명*12월	3,840		
○10년이상~15년미만 60,000원*2명*12월	1,440		
○5년이상~10년미만 50,000원*8명*12월	4,800		
◎가족수당	22,619		
○배우자 40,000원*31명*0.78*12월	11,607		
○존·비속 20,000원*31명*1.48*12월	11,012		
◎자녀학비보조수당	9,899		
○고등학교 433,880원*31명*0.16*4회	8,609		
○중학교 51,990원*31명*0.2*4회	1,290		
◎육아휴직수당 500,000원*5명*12월	30,000		
◎기술업무수당	4,080		
○6~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
○8급이하 20,000원*2명*12월	480		
○기술업무수당 가산금 30,000원*5명*12월	1,800		
◎읍·면·군무수당 70,000원*30명*12월	25,200		
◎민원업무수당 30,000원*8명*12월	2,880		
◎사회복지업무수당 100,000원*5명*12월	6,000		
◎시간외근무수당 9,692원*31명*45시간*12월	162,245		
◎정액급식비 130,000원*31명*12월	48,360		
◎명절휴가비 901,307,000원*1/12*120%	90,131		
◎연가보상비 901,307,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%	34,450		

부서: 범서읍
 정책: 행정운영경비(범서읍)
 단위: 인력운영비(범서읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
204	직무수행경비	50,040	47,940	2,100
02	직급보조비	50,040	47,940	2,100
	◎5급 250,000원*1명*12월	3,000		
	◎6급 155,000원*7명*12월	13,020		
	◎7급 140,000원*12명*12월	20,160		
	◎8-9급 105,000원*11명*12월	13,860		
기본경비(범서읍)		143,874	159,020	△ 15,146
기본경비		143,874	159,020	△ 15,146
201	일반운영비	51,274	66,420	△ 15,146
01	사무관리비	51,274	66,420	△ 15,146
	◎일반수용비	16,780		
	○총액예산운영 16,780,000원	16,780		
	◎급량비 7,000원*31명*11식*12월	28,644		
	◎운영수당	5,850		
	○일직수당 50,000원*117일	5,850		
202	여비	76,800	76,800	0
01	국내여비	76,800	2,400	74,400
	◎관내여비 200,000원*31명*12월	74,400		
	◎관외여비 2,400,000원	2,400		
203	업무추진비	13,400	13,400	0
01	기관운영업무추진비	7,900	7,900	0
	◎읍장 7,900,000원	7,900		
02	정원가산업무추진비	1,240	1,240	0
	◎정원가산업무추진비 40,000원*31명	1,240		
04	부서운영업무추진비	4,260	4,260	0
	◎부서운영업무추진비 355,000원*12월	4,260		
204	직무수행경비	2,400	2,400	0
01	직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	◎읍장 150,000원*12월	1,800		
	◎부읍장 50,000원*12월	600		